СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 08.10.2020 г.                                                                                                   № 7/3
«Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Карповского
сельского поселения за 9 месяцев 2020г.»

В соответствии с Уставом Карповского сельского поселения, Бюджетным кодексом РФ, Положением « О бюджетном процессе в Карповском сельском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов 5/3 от 02.12.2019г, Совет депутатов Карповского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за  9 месяцев 2020год. Карповского сельского
поселения.

2. Опубликовать данное решение в газете «Междуречье»

3. Разместить на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Карповского с/ поселения                                                                     А.В. Порублев